31/03/2021 SEI/IFMG - 0792641 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=905844&infra_siste… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Avançado Itabirito

Direção Geral
 Rua José Benedito, 139 - Bairro Santa Efigênia - CEP 35450-000 - Itabirito - MG

  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 1/2021
"Processo seletivo para Bolsista, na modalidade Colaborador Externo, para atuação no Programa de

Atendimento Educacional Especializado do IFMG - campus Avançado Itabirito"
RESULTADO PRELIMINAR 01

DIRETOR GERAL PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS AVANÇADO ITABIRITO, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 163/2019, publicada no Diário Oficial da União de
06/02/2019, Seção 2, Página 29, retificada pela Portaria IFMG nº 173/2019, publicada no Diário Oficial da
União de 08/02/2019, Seção 2, Página 29, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria
IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17,
retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016,
Seção 2, pág.22,

DIVULGA o Resultado Preliminar 01 do Edital Nº 1/2021 referente ao Processo Seletivo para Bolsista,
na modalidade Colaborador Externo, para atuação no Programa de Atendimento Educacional
Especializado do IFMG - campus Avançado Itabirito"

TRADUTOR(A) INTÉRPRETE DE LIBRAS

Classificação Nome Prova prática Entrevista Total

1º  Bruno Vinícius Fernandes Braga 99 100 199

2º  Kamilla Telles Correia de Araujo Liberato 80 85 165

3º  Tamires Fonseca de Oliveira 70 87 157

Reprovada  Debora Aparecida dos Santos 35 66 101

Reprovada  Amanda Roger Gonçalves Nascimento Ausente Ausente 0

Itabirito, 31 de março de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Daniel Delfino França Fonseca, Diretor(a) Geral Pró-
tempore, em 31/03/2021, às 15:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs

Boletim de Serviço Eletrônico em 31/03/2021

31/03/2021 SEI/IFMG - 0792641 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=905844&infra_siste… 2/2

informando o código verificador 0792641 e o código CRC 2135A365.

23810.000153/2021-51 0792641v1